némye recipiant. Quod fi contra hvjulmodi hanc
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noftram prohibitionem , & decretum aliquas reces
perint , eas ad fic vivendum omnino inhabiles reddis
mus,ac illarom quaflibet profefliones, & receptioncs
irritas decernimus , & nullas , prour etiam pralenti
decrero irritas Facimus, 8 lnnnlpi:mul. Porro ne Mo-
piales , vel Tertiarie pradicta propres hane clavfu-
ram detrimentum , aut incommodom aliquod in €a=
rum neceflitatibus 5 maximé in pertinentibus ad illas
rum vitum patiantor , fed ut cis opportuné confulas.
tur,auctoritate Apoftolica preefata ftaruimuos » decers
nimus,arque mandamus Ordinariis , & Superioribus
carum , ut curent colligi fideliom eleemolynas pet
Converfas,quz non fint profeflz » vel.fi profe(lx fuc-
rint,fint tamen @wtis annofum guadragina, & in dos
mibus contigfis , extra tamen. Monaftesiom degaot,
& non ingrediantur claufurim  gliapum Monialium,
nifi in calibus ex earum conftitutionibus permiflis,&
de carum domibus exite non poffine pro hujufmodi
eleemofynis colligendis » nifi de licentia Ordinarijy
vel earum Soperiorpm, Et de cziero nulle aliz Con-
ver(z profelle recipi amplius,etiam de conlenfu fuos
rom Superiorum , vel Prelatorom. poffine, Qudd f
adver(us hancnoftcam prohibitionem recepiz fuerint
illarum receprio nulla , irrita, & inanis fic , prout ex
nunc, nullam , ac icrigam facimus, & annullamus,
Quod fi przdi@®o modo neceflitatibus. Monialium,
& mulierum Tersiariarum preedictarum faccurri fofs
ficienter non poterit,mandamus iplis Ordinariis , &
Superioribus earum , e ipfi provideant de aliis per=
{onis piis,& Deo devotis, qua fidelium eleemolynas
colligant, vel alids eo meliori & commodion modoy
quo fieri poterit , etiam ex opere manuum ipfarum
Monialium, & mulicrum pradi&arum , arbitrio Or-
dinariorum , & Superiorum earundem , & prout eis
congruentis expedire videbitur, provideatur & foc-
curratur, Et ne proprer Monialiom numerom excel-
fivum claufurz obfervatio violetur.Inharentes ctiam
fimiliter difpofitioni difte conftitutionis Bonifacijs
& Concilij Tridentini decreto ; Monialibus pradi-
&is , & illarum Soperioribus » & Ordinariis diftrictd
inhibendo prazcipimus & mandamus; ne plores in
carum monalteriis recipiant & admittant , five recipi,
& admiti permittant , quam ex propriis redditibus
iplorum monafteriorom , vel conluctis eleemofynis
commode (uftentari poffint, Mandantes propterea in
virtate fan&tax obedientiz , fub_obpﬂ:uinn: divini
Judicij, & interminatione malediétionis zternz uni-
verfis venerabilibus fratribus Patriarchis , Primati-
bus » Archiepifcopis & Epifcopis » quatenus in civi-
tatibus & dicecelibus propriis prefentes noftras litte=
ras publicari faciant , ac in monafteriis Monialium fi-
bi ordinario jure fubjeétis, in iis verd qua ad Roma-
nam mediai¢ , vel immediaté fpcckant Ecclefiam,
Scdis Apoftolice autorirate , una cum Superioribus
corundem monafteriorum, claufuram , ot pramitti=
tur , quamprimum  potcront , reftavraci procurent:
contradictores, atque rebelles per cenfuram Ecclefia-
(ticam,appellatione poftpofita compelcendoinvocato
ad hoc, fi opus fuerit , avxilio Brachij (zcularis. Ac
ut hoc ram falutare decretum facilils obfervetr,
omnes Principes [zculares , & alios Dominos , &
Magiftratos temporales rogamus , requitimus , &
obfecramus per vifcera miifericordiz Domini noftri
1esv Crrist1 , cifdem in remillionem peccatorum
injungentes,quod in premiflis omnibus cifdem Patri-
archis , Primatibus , Archicpilcopis, & Epifcopis: &
aliis Monialium Superioribus. affiftant , ac foum fa=
voicm & n_ﬂ:;ililfm Plg_aen_t » & llll. yedientes Pml
etiam temporalibus qﬁuant.l"ﬂa:mi conftitutioni-
hus,_&f_-"ﬁrdinntinnibq!A,Egﬁoli:i;. ftatotis & confues
tudinibus.¢etiam immemorabilibus , etiam per Sedem
Apoftolicam approbatis , & confirmatis , privilegiis
quoque,indultis,& litceris Apoftelicis , ctiam in fun-

datione,
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datione,& inftitutione eif[dem Monafteriis,vel domis:
bus , & Monialibus , {ub quibulcumque verborum
formis, & clanfulis irritantibus , & aliis dectetis quis
buflibet conceflis,confirmatis , ac etiam iteratis vicis.
bus approbatis,& innovatis ('quibus omnibus,etiam=
fi pro fufficienti illorum derogatione de illis eorum-
que totistenotibus {pecialis,(pecificasexprefla; & in-
dividua , non autem per clau ulas generales idem im-
portantes mentio; feu quavis aliae flio haben-:
da,aut aliqua- exquifita forma ad hoc {ervanda forer,

~ tenores hajofmodi ac fi de verbo ad verbum infere-:
renturgpro (ufficienter expreflis habentes , quoad ef=

fe@urn validitatis hoftre conftitationis tantum dero-
gamus ) contrariis quibu
aut (i aliquibus communiter , vel divifim ab cadem
fit Sedeindulrom ; quod interdici , aot fufpendinon
poflint per litteras Apoftolicas non facientes plenam,
& expreffam , ac de verbo ad wverbum' de ‘indulto
huju{modi mentionem. Per hoc autem in Monafte-
riis exemptis Ordinarij locorom quoad alia nollam

fibi credant jurifdi@ionem , vel poteftatem ili?uan:*
entesy

nus ¢is ateriboram, Volumus ‘autem quod pre

&c. Nulli ergo omnine hominum liceat hanc-pa-
ginam noftrz approbationis , innovationis , ftaroti,
decreti,mandari , interdiéti y prohibitionis » annullas
tionis,prazcepti, inhibitionis , requifitionis , obfecra~

tionis, injunctionis 5 derogationis , declarationis , &
voluntatis infringere, vel ¢i aufu temerario conrraire.

$i quis autem , &c. Datum Romz apud S.Petrom,

anno Incarnationis Dominice MDLXVIL quarto
Kal.lunij,Pontificarus noftri anno primo.

%.4,-5‘:1': Glorierius.
H, Cumyn.
De claufura vide Bul. 21, 30. 32. .

—

Declaratio Regulz 4 Pio V.editz fuper ex-
preflione gradus propinquioris in difpen-
fationibus Matrimonialibus , pro conjun-
&is in diverfis gradibus.

: VIIL

Part, 3. Allegar, 35.

C An&iffimus in Chrifto Pater ; & Dominus no-
fter , D. Pius divina l{;mvidemia Papa V. atren-
dens per quandam conftitutionem dudum per fel.
rec. Pium Papam I V. San@itatis fox prdeccforem
editam » qua cavetur , quod in difpenfationibos Ma-
trimonialibus s pro diver(is confanguinitatis , feo af-
finitatis ex eodem ftipite provenientibus gradibus
conjunétis,non remotioris folum,prout olim fieri fo-
lebat , fed etiam propinquioris graduum expre(la
nentio fieri debeat » alioquin difpenfationes , ac de-
fuper confeé litter# nullivs fint roboris , vel mo-
menti , fpmnt in di&a conftitutione plenits contine-
tur,3 difpofitione joris communis,& landabili ac an-
tiqno Rom, Curiz ftylo nimium recedi , ac favorem
matrimonij debitum reftringi ; volen(que propterea
i & ftylo przdi&is,necoon piz mem. Gregor. XI.
Clementis VL. Romanorum Pontif, etiam Sanéti-
tatis fuz pradecefforum veftigiis inhzrendo , Sacra=
mento & libertari matrimonij , quantum com Deo
oteft , Fayere , Raruic & ordinavit , quod de carero
in quibalcumgque difpenfationibus , quas pro matri-
moniis conrralis , aut contrahendis inter viros &
mulieres invicem diverfis prohibitis confanguinitas
tis,feu affinitatis , aur mixtis ex communi, (eu ab co-
dem fipite [urgentibos,quicumque illi fint,dummo-
do primum quoquo modo non attingant, cum in ¢o

ue non obftantibus::

Bulle,& Litterz in forma Brevis

Sancitas fua nunquam difpenfare intendat ; gradibus.
conlunétossab eadem San&icare fva » & pro tempore
Romano Pontifice , ant Sede ﬁPﬂﬁ.G’}‘ﬁ impetran,
vel alids concedi contigerit,ac in litteris, commiffio-
nibufque defuper etiam locoram Ordinaciis facicndis
gradus remotior artendatar,tiaharque {ecum propine
quiorem , ac ob id fofficiac remotiorem rantim gra-
dum exprimere,obtentis ramen poftea fupff_ propin-
quiore litteris declaratoriis , jaxta 'Gﬂgﬂﬂ! & Cle-
mentis pradec. hujufmodi conftitutionts quas quo-
ad hoc innovavit, & inviolabiliret nl_;_uf:nan‘manda.
vit,dilpenfationelque, (eu difpenfandi commitiioncs,
ac defuper confectas litteras , & proceflus habitos
r caldem, 'difpmfalis. feu his , cam qnibus '11f!3‘f'1'.'
ari mandatur , proprer proximioris gradus hujuf-
modi non exprefionem  de fobreptionis , vel obrep-
tionis vitio,(eu intentionis defedtu notari non polle,
fed in omnibus & per omnia fuffragari, perinde ac
fi in litceris , fea commiffionibus hujefmodi de pro-
ximiore , feu utroque gradu (pecialis , & €xXpre Ta
mentio fadka fuiffer. Sicque per quofcamque judices
& commiflarios , etiam S. R. E. Cardinales , {ublata
¢is quavis aliter judicandi & interpretandi facultate,
jadicari,& definiri debere,ac qui uid [ecus I'upf:t his
3 quocumque quavis auloritate , lcientet s vel igno-
ranter attenrari contigerir, irritum & inane decrevir,
conftiturione Pij pradecefloris hojofmodi,czterilque
contratiis non obftantihus quibulcumque.
' Placet ,publicetnr 5 & deferibatur, M.
Leta & publicata fuit fuprafiripta Re gnla Roma
in Cancellaria Apoffolica,anno f{ﬂ:nrnurj’ni: ﬂfu:;::u
milleffmo quingentefimo fexagefimoféxto,die vero Mare
Iﬁu;?;rfh:l ﬁnﬁ:&ugﬁijmﬁﬁﬂrm prafati S, D.
N. Pij Paps Quinti anno primo.

_-—_-——--—Ill——l——-——--

Declaratio fuper decretis Concili] Tridenti-
ni , de cognatione fpirituali, & affinitate
ex forpicatione , ac matrimoniis defupet
contratis, & contrahendis.

I'X.
Patr. 2. Allegar. 3 5.

Sﬁn&i[ﬁmu: in Chrifto Pater,& Dominus nofter
Dominus Pius divina providentia Papa V. ad
cujus notitiam pervenit, quod cum in decretis facri
Concilij Tridentini cerre tantom perfonz enomeren®
tur,inter quas domtaxat cognatio (piritualis deinceps
contrahatut , ab aliquibus revocatur in dubium , an
qui ultra perfonas in dictis decretis enumeratas quo=
quo modo cognatione {pirituali ante confirmationem
di&i Concilij conjuné@i erant, ab(que difpenfations
Apoftolica matrimonium poft diCtam confirmatio=
nem contrahere potuerint,ac hodie & de cztero con*
trahere poffint, cim ante pradi&am confirmationem
id facere de jute minime licerer. Et infuper cim 1%
cifdem decretis Ratuator , affinitztem , qua ex forni=
catione contrahitar , in illis (oluromodd attendi de=
bere,qui primo , vel (ecundo affiniratis gradu conjun®
guntur ; ab aliquibas pariter dubitetur ; an matrimo=
nia inter perfonas » qu ante confirmationem didi
Concilij tertio , vel ulteriori hujufmodi affinitatis
gradu conjunéz erant.poft confirmationem ejufdem
Concilij abfque difpenfatione Apoftolica contractd,
& qua deinceps contrahi contigerit , dirimi debeant:
Sangitas fua ad rollendum omne dubinm , cos 4
ante confirmationem ~ pradicti Concilij cognatio=
nem fpiritnalem contraxerunt , dummodo non fint